DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE ARTEFATO
CULTURAL FÍLMICO COM AS CRIANÇAS NO RETORNO AS AULAS PRESENCIAIS,
PÓS PANDEMIA DE COVID-19 de autoria de CONSTANTINA XAVIER FILHA, foi publicado
nos Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-
66-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54314

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54314